
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 24.03.2020 № 52-9/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

1. Гелізєєва Людмила Григорівна, Гелізєєв Руслан 

Олександрович / вул. Красногірська, 2 
0,1000 

2. Собко Лідія Михайлівна / м. Золотоноша,  

вул. Кропивнянська, 5 
0,1000 

3. Галасун Марія Вікторівна / вул. Степова, 13 0,0500 

4. Слинько Юлія Георгіївна / пров. Шефський, 16 0,1000 

5. Павлов Олександр Володимирович, Павлов Віктор 

Володимирович / вул. Олега Кошового, 12 
   0,0455 

6. Єщенко Анна Григорівна / вул. Олександра Навроцького, 50    0,0608 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

 

   7. 

Цебегеєва Надія Яківна, Приходько Олександр Вікторович, 

Мозгова Вікторія Вікторівна / вул. Залізняка, 17 
   0,0988 

8. Іванченко Михайло Григорович / вул. Ринкова, 67    0,1000 

9. Баштан Світлана Володимирівна, Семенюта Руслан 

Святославович, Ващенко Тетяна Пилипівна, Пасічник Ігор 

Вадимович / вул. Благовіщенська, 4 

   0,0993 

  10. Компанець Надія Степанівна / вул. Чумацька, 22    0,0775 

11. Гладка Анна Володимирівна / вул. Монастирська, 100    0,1000 

12. Пархоменко Зінаїда Микитівна /  

вул. Олелька Островського, 7 
   0,1000 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Веснін 23900 


